
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TENANGO DEL VALLE 0066

 9,455,833.20  0.00  9,455,833.20  8,767,506.20 -688,327.00 8,767,506.20Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 8,089,357.00  0.00  8,089,357.00  8,171,605.86  82,248.86 8,171,605.86Derechos

 415,462.81  0.00  415,462.81  197,592.35 -217,870.46 197,592.35Productos

 452,489.00  0.00  452,489.00  170,950.00 -281,539.00 170,950.00Aprovechamientos

 2,250,800.00  0.00  2,250,800.00  58,153.33 -2,192,646.67 58,153.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 206,410,710.53  0.00  206,410,710.53  183,722,633.02 -22,688,077.51 183,722,633.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,000,000.00  0.00  3,000,000.00  0.00 -3,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 230,074,652.54  230,074,652.54  201,088,440.76  201,088,440.76TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  82,248.86
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TENANGO DEL VALLE 0066

 224,823,852.54  224,823,852.54  201,030,287.43  201,030,287.43 0.00 -23,793,565.11Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 9,455,833.20  0.00  9,455,833.20  8,767,506.20 -688,327.00 8,767,506.20Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 8,089,357.00  0.00  8,089,357.00  8,171,605.86  82,248.86 8,171,605.86Derechos

 415,462.81  0.00  415,462.81  197,592.35 -217,870.46 197,592.35Productos

 452,489.00  0.00  452,489.00  170,950.00 -281,539.00 170,950.00Aprovechamientos

 206,410,710.53  0.00  206,410,710.53  183,722,633.02 -22,688,077.51 183,722,633.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,250,800.00  2,250,800.00  58,153.33  58,153.33 0.00 -2,192,646.67Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,250,800.00  0.00  2,250,800.00  58,153.33 -2,192,646.67 58,153.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,000,000.00  3,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -3,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,000,000.00  0.00  3,000,000.00  0.00 -3,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 230,074,652.54  230,074,652.54  201,088,440.76  201,088,440.76TOTAL  0.00

 82,248.86Ingresos Excedentes

                                                              ING. PABLO IVAN GUADARRAMA MENDOZA                                                                                                                              C.P.C. JOSE LUIS ARRIOLA FLORES                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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